
            
          

    ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KONTROLNÍ KOMISE  (KK) SVJ Dědinova 2006-8 
ZE  DNE  9. 10. 2023 

 

 
Přítomni:  Jarošová, Valenta, Žižka 
 
 
 Kontrolní komise SVJ Dědinova  probrala zprávy z jednání 
výboru SVJ, které předává kontrolní komisi její člen pan Žižka. Pan 
Žižka se zúčastňuje většiny jednání výboru SVJ jako host. 
 

 Během jednání se KK seznámila s průběžnou finanční situací 
našeho SVJ, zkontrolovali jsme stav pokladny – s výsledkem v 
pořádku a mimo jiné jsme konstatovali dobrý stav platební morálky 
členů SVJ – majitelů bytů.  
 
 Protože se blíží datum shromáždění SVJ chce KK požádat člena 
výboru SVJ - ing.Pristače - o krátkou zprávu, která by jednoduše 
zhodnotila stav financí SVJ, v této souvislosti naši spolupráci s BD 
Pokrok a jednoznačně popsala stav splácení našeho úvěru, který máme 
u banky od revitalizace našeho domu v roce 2021.  
( členové KK nejsou ekonomové a proto prosí o lapidárně vyjádřená 
fakta ekonom.situace ) 
  

 
9. 10. 2023 

 
Zapsali : za KK SVJ  Jar.Jarošová 


